

## **Liikuntasuunnittelijan vuorotteluvapaan sijaisuus**

Työskentelyaika: 24.5. - 31.8.2024

Hakuaika päättyy: 14.5. 2024 klo 23.59

### **Lisätiedot**

Maija Leino

0447388205

maija.leino@masku.fi

Maskun kunta hakee liikuntasuunnittelijan vuorotteluvapaan sijaista määräaikaiseen työsuhteeseen ajalle 24.5. - 31.8.2024.

Palkattavan henkilön tehtäviin lukeutuvat liikunnan suunnitteluun ja koordinointiin liittyvät toimistotyöt, hankesuunnittelu sekä työt leirillä ja uimakoulussa. Kyseessä on vuorotteluvapaa, joten hakijan on täytettävä vuorotteluvapaan sijaisen ehdot (tarkempi kuvaus alla).

Liikuntasuunnittelijan vuorotteluvapaan sijaisen työjakso on mahdollisuuksien mukaan jatkettavissa määräaikaisesti liikunnallisen elämäntavan hanketyöntekijän tehtävällä.

Liikuntasuunnittelijan vuorotteluvapaan sijaisen toimistotehtävät pitävät sisällään muun muassa yhteistyötä paikallisten liikuntaseurojen kanssa, kesän ja syksyn liikuntaviestintää, syksyn tapahtumien ja liikuntaryhmien valmistelua sekä käynnissä olevan liikunnallisen elämäntavan hankkeen suunnittelua ja toteutusta. Hankkeen tavoitteena on kehittää liikuntaneuvontaa, kyläliikuntaa, varhaiskasvatuksen liikunnallisuutta, perheliikuntaa ja soveltavaa liikuntaa. Sijaisella on vetovastuu liikunnallisen, nelipäiväisen päiväleirin ja kaksiviikkoisen uimakoulun suunnittelusta ja toteutuksesta yhdessä leiriohjaajien, uimakouluopettajien ja -apuopettajien sekä kesätyöntekijöiden kanssa.

Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään ovat soveltuva tutkinto, kokemus nuorten kanssa tehdystä työstä ja kokemus toimisto-ohjelmien ja viestintävälineiden käytöstä. Tehtävän hoitaminen edellyttää hyviä vuorovaikutus- ja ilmaisutaitoja, lankojen pysymistä käsissä, tarttuvaa ja vastuullista työtettä, monipuolista viestintävälineiden käyttöä sekä kehitysmuoteisuutta. Eduksi katsotaan (käynnissä olevan hankkeen vuoksi) kokemus liikuntaneuvontaan liittyvästä työstä.

Tarjoamme innostavan ja lämminhenkisen työyhteisön, joka perehdyttää sijaisen tehtävään ja tukee arjessa. Valittavan henkilön tärkeimpiä työkavereita ovat leiriohjaajat ja kesätyöntekijät sekä hyvinvointijohtaja ja muut hyvinvointipalveluiden vakituiset työntekijät, kuten kirjasto-, kulttuuri- ja nuorisolan ammattilaiset.

Palkkaus on KVTES:n mukainen. Liikuntasuunnittelijan pääsääntöinen työskentelypaikka on vapaa-aikapalveluiden toimisto Maskun Hallintotiellä, mutta työ pitää sisällään myös paljon jalkautumista kunnan kohteisiin, jotka ovat paikoin pitkienkin etäisyyksien päässä. Leiri sijoittuu pääsääntöisesti Kanta-Maskun keskusta-alueelle ja uimakoulu toteutetaan Vähä-Joumossa Maskun Niemenkulmalla. Työ sisältää satunnaisesti ilta- ja viikonlopputyötä.

Valitun on ennen työn alkamista toimitettava lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämistä annetun lain (504/2002) mukainen rekisteriote. Työsuhteessa noudatetaan kuukauden koeaikaa.

Pyydämme jättämään hakemukset tiistai-iltaan 14.5. mennessä Kuntarekry-palvelun kautta. Haastattelut järjestetään saman viikon torstaina 16.5. Valittavan koordinaattori-tilaohjaajan toivotaan aloittavan tehtävässään elokuun alussa 2023, mutta ajankohdasta voidaan neuvotella hakuprosessin yhteydessä. Tervetuloa Maskuun!

Vuorotteluvapaalla olevan henkilön sijaiseksi palkataan työtön työnhakija, joka täyttää jonkin seuraavista kriteereistä: 1) työttömyys on kestänyt vähintään 90 kalenteripäivää edeltäneen 14 kuukauden aikana tai 2) työttömyys on kestänyt vähintään yhden päivän, mikäli henkilö on vuorotteluvapaan alkaessa alle 25- vuotias tai yli 55-vuotias tai 3) henkilö on alle 30-vuotias ja korkeakoulututkinnon tai ammatillisen koulutuksen suorittamisesta on kulunut enintään vuosi.